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Alle opplysninger i dette prospektet er gitt med forbehold om rett til endringer som er hensiktsmessige 
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TRINN II



Rett på. Fjellet.

TRINN II



Tett på. Arkitekten.

Knut Haarklau er først og fremst kjent for sine mange 
signaturbygg langs Blindleia. På Hovden Blå var det 
helt andre elementer å ta hensyn til. Hvordan ville 
sivilarkitekten løse dette? 

For Haarklau var det av stor betydning at naturen og 
det vakre fjellandskapet ble trukket mest mulig inn i 
de egenartede leilighetene i byggetrinn II på Hovden 
Blå. Utbygger og totalleverandør, Kristiansandfirmaet 
Bico, er av mange kjent for sitt fokus på høy kvalitet, 
noe som også dette prosjektet vitner om. 

Inni 
- Leilighetene i 1. etasje får direkte kontakt med 
terrenget i form av terrasser både mot øst og vest. Det 
blir en egen avdeling med soverom og bad, og stor, 
åpen stue/kjøkkenløsning. Ellers har vi lagt vekt på 
mye utsikt, lys og luft i rombehandlingen, forteller 
Haarklau.

Fra boenhetene i 2. etasje, som inneholder en 
tilhørende loftsetasje/hems, får man et vakkert 
perspektiv på omgivelsene. 
- Vi ville skape en følelse av romslighet, og valgte å 
gjøre oppholdsrommet stort samtidig som vi åpnet opp 
mot hemsen. Denne avdelingen inneholder kjøkken 
og spiserom, samt et hyggelig rekreasjonsområde, sier 
arkitekten. 
Og med hele tre balkonger, vil beboerne kunne nyte 
både morgen- og kveldsolen fra sitt hjem på fjellet.

De to frittliggende enhetene er organisert på 
samme måte som resten av bebyggelsen i forhold 
til oppholds- og soveavdelinger. Det unike blir den 
spesielt nære kontakten disse leilighetene får til 
naturen gjennom store vinduer og terrasser. Her får

man virkelig den lune hytte-på-fjellet opplevelsen, og 
koselig utsikt mot den småskogvokste kollen i vest. 

Til og fra
- Tilgjengelighet er viktig. Og i dette prosjektet vil vi at 
det skal være enkelt både når man kommer kjørende 
fra byen og når familien vil fortest mulig hjem etter en 
lang skitur, sier Haarklau.
Han forteller videre at parkeringsanlegget under 
bakken ble tegnet for å ”gjemme vekk” bilene, og for 
å begrense kjøringen i området mellom hyttene. Også 
slipper man selvfølgelig å skuffe frem bilene etter 
snøtunge netter.
- Fra garasjen kan de fleste beboerne gå 
tørrskodde opp til sine respektive leiligheter via fire 
inngangspartier som knytter hovedbyggene sammen. 
Inngangspartiene fungerer som bindeledd mellom 
fellesområdet, veien og skiløypa, beskriver Haarkalu.  

Lun helhet
Arkitektens visjon for Hovden Blå-feltet var å skape et 
mykt område hvor naturen og bygningene skulle føye 
seg smidig sammen til en harmonisk helhet. 

Trinn I og II er lagt i en L-form, hvor den ene siden 
henvender seg til det sosiale miljøet langs veien, med 
felles inngangspartier som inneholder smøreboder og 
varmeskap til tørking og oppbevaring av klær og sko. 
På den andre siden, innvendig i området mot vest, 
blir bebyggelsen formet opp mot det lille skogvokste 
høydedraget og tjernet. 
- Sammen danner disse elementene et stort uterom 
hvor samvirket mellom byggene og naturen gjør at 
området skjermes for sjenerende vinder, avslutter den 
anerkjente arkitekten.



Det unike blir den spesielt 
nære kontakten disse 
leilighetene får til naturen 
gjennom store vinduer og 
terrasser.
“



Hovden Blå er skapt for sosiale kvelder inne etter en hel dag på fjellet.

Perspektiv fra leilighet 2D i 2. etg. Mulighet for peis i alle leilighetene. Perspektiv fra hems i leilighet 2D.



Perspektiv fra leilighet 2D i 2. etg. Mulighet for peis i alle leilighetene. Perspektiv fra hems i leilighet 2D.





Endelig fri. Ungene sitter fastspente i baksetet 
med forventningsfulle fjes. En hånd stryker deg 
lett på armen når bilen ruller ut av garasjen. Det 
eneste du tenker på er den deilige kveldsmaten 
dere har planlagt. Og den helt spesielle roen 
som senker seg over hjemmet på fjellet. I sene, 
blå timer.  

Leilighetene på Hovden Blå – trinn II er unike 
både arkitektonisk og når det gjelder solforhold. 
Store, åpne vindusflater og spennende løsninger 
tilfører rommene det lille ekstra som mange 
leter etter. 

Hjem til. Fritid.

Den lille fjellbygda våkner forsiktig til liv. Du 
ser at de første morgenfuglene allerede er på 
vei opp trekket. Å, så deilig. Det blir sikkert 
smeigeføre. Og sol. Masse sol. Du trenger ikke 
engang krype ut av senga for å merke det. Over 
alt lister lyset seg inn - for å lokke deg ut.

Hovden Blå – trinn II reises på en av fjellbygdas 
aller beste tomter, midt i hjertet av et Hovden i 
rivende utvikling. Alle de originale leilighetene 
ligger i umiddelbar nærhet til sentrum og 
stedets mange fasiliteter.

Ut på. Tur. 

Klaff


